

Změnový list číslo 6

Identifikace akce	
Název akce:	KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V172001238
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	Zoom invest s.r.o.
Projektant:	ATENT s.r.o.
Předmět změnového listu	
Zámečnické prvky a jejich montáž	
Část díla dotčená změnovým listem	
Stavební část	
Popis změny, popis technického řešení	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :	
Dle výkazu výměr bez dodání a montáže koncových prvků, bez mříže pod schodištěm, bez úprav stávajícího nábytku v celách, bez úpravy mříže do archivu, bez dodání madla, bez zakrytí konstrukce schodiště, bez úprav mříže v oknu 2. NP, bez ochrany odvodu kondenzátu v 1.NP, bez nátěru rozvodů ÚT a topení, bez nátěru konstrukcí, bez přípravy pro elektrické ovládání mřížových dveří. Bez povrchové úpravy nových splachovačů WC. Bez kotvení šatních skříněk.	
Nové řešení :	
Dodání krytů radiátorů, zástěn a krytů hlásičů požáru, montáž zámečnických prvků objednaných investorem. Doplnění mříže pod schodištěm, úprava stávající mříže v chodbě 2. NP a u vstupu do archivu. Doplnění plechové stěny stávajících a nových židlíček v celách včetně tmelení spár. Zbroušení hran nově dodaných splachovačů. Dodání schodišťového madla, oplechování konstrukce schodiště, zřízení ochrany odvodu kondenzátu v 1.NP, nátěr stávajících rozvodů ÚT a topení. Příprava pro elektrické ovládání mřížových dveří na schodišti. Kotvení šatních skříněk. Nátěr ocelových konstrukcí.	
Zdůvodnění změny :	
Absence položek ve výkazu výměr, požadavek uživatele a investora.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci : NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Zápis z KD č. 1 dne 6.10.2023 bod 1.6, zápis z KD č. 2 dne 20.10.2023 bod 1.9, zápis z KD č. 3 dne 3.11.2023 bod 1.9, zápis z KD č. 4 dne 16.11.2023 bod 4.1, zápis z KD č. 7 dne 18.12.2023 bod 7.1. a 7.2, zápis ve stavebním deníku č.1 list 0252313 dne 16.11.2023, zápis ve stavebním deníku č.2 list 0252324 dne 20.12.2023	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO	
Vliv na cenu: ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	579 756,76 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	70 534,80 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	509 221,96 Kč
DPH	106 936,61 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	616 158,57 Kč
Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:	
Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST č.

PŘÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zoom Invest s.r.o.
ATENT s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
	1		D+M Kryt radiátoru, ocelový rám, plechový děrovaný kryt, RAL 7001	soubor	8,00	8 190,00	65 520,00
	2		D+M Sanitární příčka, ocelový rám, plechový oboustranný kryt, RAL 7001	soubor	7,00	6 930,00	48 510,00
	4		D+M Kryt požárního hlásiče, Ocelový rám 240x240 mm, výška 60mm, plechový děrovaný kryt, RAL 7001	soubor	15,00	3390,00	50 850,00
	5	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	72,000	123,00	8 856,00
			8" židle - 9 kg				
	6	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	144,00	87,50	12 600,00
			8" stůl - 18 kg				
	7	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	368,00	52,10	19 172,80
			8" postel - 46 kg				
79	8	13010710_R01	Ocelová mříž, ocelové trubky 15mm, rozteč 130mm, jakly ocelové 40x40mm	m2	12,250	16 000,00	196 000,00
			Doplnění mříže pod schodištěm				
80	9	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	12,250	2 900,00	35 525,00
			Doplnění mříže pod schodištěm				
	10		Úprava hran a nátěrů vč. tmelení starého nábytku v celách	soubor	34,000	710,00	24 140,00
			postele - 14 ks, židle - 14 ks, stůl - 7 ks				
	11		Úprava hran splachovačů vč. tmelení a opravy barvy po broušení	soubor	15,000	630,00	9 450,00
			splachovače v celách - 15 ks				
	12		Úprava rozměru rámu mříže vč. povrchové úpravy	soubor	1,000	2 490,00	2 490,00
			chodba 2.01 - vstup do archivu				
	13	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,94	450,00	1 323,00
			chodba mezi 2.01 a 2.15				
	14		Úprava mříže vč. povrchové úpravy	soubor	1,00	3 978,00	3 978,00
			chodba mezi 2.01 a 2.15				
	15	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	2,94	249,00	732,06
			chodba mezi 2.01 a 2.15				
	16		Doplnění boků židlíček v celách vč. povrchové úpravy a tmelení spár	ks	22,00	1 350,00	29 700,00
	17		D+M Schodišťové madlo	soubor	1,000	7 610,00	7 610,00
	18		Oplechování boků schodiště	soubor	1,000	18 215,00	18 215,00
	19		Úprava okenní mříže do atiky - 2. NP	soubor	1,000	9 380,00	9 380,00
	20		Kovová konstrukce pro ochranu kondenzátu u podlahy	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00
	21	783627147	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr litinových otopných těles	m2	2,10	276,00	579,60
	22	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,50	46,60	1 188,30
	23		Úprava mřížovaných dveří v 2. NP pro el. otevírání vč. FAB a kování	soubor	1,00	4 120,00	4 120,00
	24		Kotvení skříněk	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	25	783314205	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr s obsahem železité slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	89,000	183,00	16 287,00
	26	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,230	1 000,00	1 230,00

Celkem změnový list

579 756,76 Kč

**ZMĚNOVÝ LIST č.
ODPOČET**

**6
POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro vícehodinové umístění
 Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 Zhotovitel: Zoom invest s.r.o.
 Projektant: ATENT s.r.o.

Druh položky	P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
0	1	2	3	4	5	6	7
78	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	3,732	2 900,00	10 822,80
79	M	13010710_R01	Ocelová mříž, ocelové trubky 15mm, rozteč 130mm, jakly ocelové 40x40mm	m2	3,732	16 000,00	59 712,00
Celkem změnový list							70 534,80

